

Isgreen Holding ApS

Østerled 38, 3. tv, 7100, Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 34 02 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Hans Isgreen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isgreen Holding ApS
Østerled 38, 3. tv
7100
Vejle

CVR-nr.: 37 34 02 86
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Isgreen Sørensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket med 500 t.kr. ved salg af kapitalandel i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-30.192	-3.400
Bruttoresultat	-30.192	-3.400
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	560.000	0
Andre finansielle indtægter	2.098	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.350	0
Resultat før skat	528.556	-3.400
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	528.556	-3.400
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	475.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.400
Disponeret i alt	528.556	-3.400

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	52	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.460	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.512</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.761	0
	Værdipapirer i alt	<u>45.761</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	530.882	18.600
	Omsætningsaktiver i alt	<u>597.155</u>	<u>18.600</u>
	Aktiver i alt	<u>597.155</u>	<u>68.600</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	70.000	70.000
5	Overført resultat	472.256	-3.400
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>595.156</u>	<u>66.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.999	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.999</u>	<u>2.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.999</u>	<u>2.000</u>
	Passiver i alt	<u>597.155</u>	<u>68.600</u>

Noter

	2017	2016	
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			
Udbytte associeret virksomhed	60.000	0	
Avance ved salg af associeret virksomhed	500.000	0	
	560.000	0	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2017	0	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	50.000	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10	0	20.460
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	70.000	70.000	
	70.000	70.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	-3.400	0	
Årets overførte overskud eller underskud	475.656	-3.400	
	472.256	-3.400	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017	0	0	
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0	
	52.900	0	